ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по проведению муниципального конкурса лучших практик применения технологий бережливого производства
13 января 2025 г.                                                                          пгт. Крапивинский
Присутствовали:
	Харламов Сергей Николаевич
	- заместитель главы Крапивинского муниципального округа, руководитель комиссии

	Бобровская Раиса Владимировна

Члены комиссии:

	- начальник отдела экономического развития администрации Крапивинского муниципального округа, секретарь комиссии

	Арнольд Наталья Фридриховна
	- первый заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	Голошумова Екатерина Анатольевна
	- заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	Реванченко Андрей Александрович

	- заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	Слонов Евгений Александрович
	- заместитель главы Крапивинского муниципального округа

	Стоянова Ольга Васильевна

Ермакова Наталья                              Александровна
	- заместитель главы Крапивинского муниципального округа – начальник финансового управления
- заместитель начальника отдела экономического развития администрации Крапивинского муниципального округа

О подведении итогов и определении победителей муниципального конкурса лучших практик применения технологий бережливого производства      (далее конкурс)
        1. В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе лучших практик применения технологий бережливого производства, утвержденным постановлением администрации Крапивинского муниципального округа от 16.02.2024 № 180, подвести итоги и определить победителей конкурса в каждой номинации:
1.1. В номинации «Лучший лин-проект»:
1 место – отдел архитектуры и градостроительства администрации Крапивинского муниципального округа, пгт.Крапивинский;
1.2. В номинации «Лучший проект по улучшениям»:
1 место - муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Борисовский детский сад», с.Борисово;
1.3. В номинации «Лучшее бережливое учреждение»:
1 место - муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Крапивинский детский сад «Росинка», пгт.Крапивинский;
2 место – муниципальное бюджетное учреждение культуры «Крапивинская централизованная библиотечная система», пгт.Крапивинский.
2. Ходатайствовать о награждении дипломом победителей конкурса, согласно номинациям.

Руководитель комиссии                                                                 С.Н. Харламов
Секретарь комиссии                                                                     Р.В. Бобровская

Члены комиссии:                                                                             Н.Ф. Арнольд
                                                                                                     Е.А. Голошумова
                                                                                                       А.А. Реванченко
                                                                                                              Е.А. Слонов
                                                                                                           О.В. Стоянова